
28/11/2019 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15732/#e:15732 1/3

PORTARIA Nº 035/2019/CCAD/CADSS/SGP
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas
atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441, de 24
de outubro de 2011 e no Decreto nº 3006, de 05 de maio de
2004.
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores
da Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano de 2017,
conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º
do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.T.N.S SERV. SAÚDE DO SUS
 
 

Matrícula
Vínculo Nome Nota

101652 1
Alexandre
Mendes Neitzke 9,46

49108 3
Ana Claudia de
Moraes 9,98

94052 1

Flavia Maria de
França
Mangueira 9,91

89276 3
Luisa Helena
Franchini 10

49252 5

Monica Bezerra
Ribeiro Rolim
de oura 10

118858 1

Oberdan
Ferreira
Coutinho Lira 9,7

115742 1
Simone Lodi
Silva 9,79

114789 1
Viviane Martins
Santos 10

             P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS          



28/11/2019 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15732/#e:15732 2/3

 
 

Matrícula
Vínculo Nome Nota

95445 1

Claudilene
Fonseca Mattos
Eugenio 9,33

76019 21

Elziene Maria
Mendes de
Castro 9,28

120036 1
Ivone Silva
Souza Utida 8,75

118380 1

Lindalva
Alcantara
Rezende 9,12

115762 1

Marco Antonio
Araujo
Castelhano 9,59

96199 1
Maria Aparecida
de Freitas 9,58

95334 1
Maria da Gloria
Pereira Farias 9,99

95340 1

Maria Jose
Goncalves de
Melo 9,14

114167 2
Marly Torres de
Almeida Dias 9,67

115534 1
Nilce Basilio da
Costa Rocha 10

114170 2
Ronivaldo Araujo
Matias 9,37

95201 1
Rubens Moraes
dos Santos 8,85

98771 1
Valda Gomes
Pereira 9,35

95243 1
Vincenzo Maciel
Repoli 9,94

P.A.S.S. DO SUS
 
 

Matrícula
Vínculo Nome Nota



28/11/2019 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15732/#e:15732 3/3

95524 1
Emanoel
Marcos Garcia 9,53

95219 1
Salete
Miorando 9,66

                   Registra. Publica e Cumpra-se
Cuiabá-MT, 14 de novembro de 2019.

 
Gilberto Gomes de Figueiredo
Secretário de Estado de Saúde

(Original Assinado)


